
 

Сетевое издание 
«ПроКотовск» https://prokotovsk.ru  

 
 
 

23 марта 2023 
№ 139 

 
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
Седьмой созыв – пятьдесят второе заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
23 марта 2023 г.                  № 400 

г. Котовск 
 

Об утверждении Реестра муниципальной  
собственности г. Котовска Тамбовской области  

 
Рассмотрев представленный администрацией города проект 

решения «Об утверждении Реестра муниципальной собственности 
г. Котовска Тамбовской области» по состоянию на 01.01.2023 года, 
учитывая заключение постоянных комиссий городского Совета, 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :1. 
Утвердить Реестр муниципальной собственности г. Котовска 
Тамбовской области по состоянию на 01.01.2023 года согласно 
приложению. 

2. Считать утратившими силу: 
решение 35 заседания Котовского городского Совета народных 

депутатов седьмого созыва от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении 
Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 
области»; 

решение 37 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва от 25.05.2022 № 302 «О внесении 
изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области»; 

решение 38 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва от 30.06.2022 № 314 «О внесении 
изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области»; 

решение 39 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва от 28.07.2022 № 322 «О внесении 
изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области»; 

решение 41 заседания Котовского городского Совета народных 
депутатов седьмого созыва от 27.10.2022 № 350 «О внесении 
изменений в приложение к решению тридцать пятого заседания 
Котовского городского Совета народных депутатов седьмого созыва 
от 24.03.2022 № 279 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день 
после дня официального опубликования в бюллетене «Вестник 
города Котовска» и подлежит размещению (опубликованию) на 
сайте сетевого издания «Про Котовск» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (https://prokotovsk.ru/). 

 
 
 
Приложение к решению пятьдесят второго заседания Котовского 
городского Совета народных депутатов седьмого созыва от 
23.03.2023 № 400. Реестр муниципальной собственности г. Котовска 
Тамбовской области смотрите на сетевом издании «ПроКотовск» 
- https://prokotovsk.ru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Информационный бюллетень «Вестник города Котовска» 
Учредитель: Администрация города Котовска 
Редакция и издательство: МКУ «Информационно-аналитический центр», ИНН 6825004670 
Главный редактор: Буханова Эльвира Алексеевна, тел.: +7 910 7587887 
Выпускающий редактор: Балабанова Анастасия Валерьевна 
Адрес редакции: 393194, Тамбовская обл., г. Котовск, ул. Свободы, д.8 
Электронная почта редакции: prokotovsk@yandex.ru  
Телефоны редакции: +7 900 4900546, +7 908 2988929 
Сетевое издание «ПроКотовск»: https://prokotovsk.ru  
 

 
 

Индекс: 393190, Тираж 50 экз. 
 

Набор текста, верстка и печать 
осуществляются в редакции 

бюллетеня 
 

Подписано в печать: 
23.03.2023   14.00  

 
Бюллетень создан и издается в соответствии с постановлением администрации города Котовска от 27.04.2021 № 454, является 
официальным периодическим печатным изданием, которое распространяется в соответствующем муниципальном образовании. 
Распространяется бесплатно. 
 

https://prokotovsk.ru/
https://prokotovsk.ru/
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/03/23032023/resh/400/reestr1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/03/23032023/resh/400/reestr1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/03/23032023/resh/400/reestr1.pdf
https://npa.prokotovsk.ru/doc/2023/03/23032023/resh/400/reestr1.pdf
https://prokotovsk.ru/
mailto:prokotovsk@yandex.ru
https://prokotovsk.ru/

